

Dekan

Nya rutiner för bokning av lokaler höstterminen 2020

Bakgrund

Regeringen har beslutat (2020-05-29) att universitet och högskolor ges möjlighet att öppna igen för campusförlagd utbildning från och med den 15 juni 2020. "Nu kan studenter, universitet och högskolor förbereda sig för att övergå till mer av undervisning på campus. Men allt kommer inte bli som vanligt i höst. Lärosätena har ett ansvar att anpassa undervisningen och minska smittspridning. Ett stort personligt ansvar ligger också på studenterna. Att klara av sina studier men också att stanna hemma vid minsta tecken på sjukdom, hålla avstånd och tvätta händerna." En stor del av undervisningen kommer fortsatt ske med hjälp av digitala verktyg(online).

Samtliga moment på campus måste följa folkhälsomyndighetens föreskrifter och rekommendationer för att minska smittspridning. För att kunna uppnå detta är det nödvändigt att införa nya rutiner för lokalbokning och schemaläggning. Målet är att säkra en prioriterad och solidarisk fördelning av möjlig campusundervisning och att säkra att fakulteten följer folkhälsomyndighetens rekommendationer och universitetets tillämpningsföreskrifter. Fakulteten beslutar om en grundläggande prioriteringsordning vad gäller studentgrupper/undervisningsmoment.

Beslut

Undervisningen höstterminen 2020 kommer att ombokas/bokas fakultetsgemensamt. Beslutet gäller för fakultetens institutioner i kv. Paradis i Lund..

Institutionerna ska låta nuvarande bokningar ligga kvar i TimeEdit.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad dekan, i närvaro av prodekan Lena Eskilsson och efter föredragning av kanslichef Malou Engberg de Carvalho.



Christofer Edling

Instruktioner, prioriteringar av campusundervisning HT2020, period 1-2, t.o.m. v 44

Deadline: måndag 15 juni kl 09.00

Maila excelfilen till jenny.egidius@sam.lu.se

Generella riktlinjer:

Max 50 personer inklusive lärare.

Social distans = 1,5 m gäller såväl i undervisningslokaler som i gemensamma utrymmen. Lokalerna kommer att anpassas platsmässigt utifrån detta.

För att undvika folksamlingar i korridorer mm. kommer vi att behöva anpassa start- och sluttider dvs. en bokning med akademisk kvart kan komma att istället schemaläggas 9.45 - 11.30 med paus 10.30 - 10.45 och då är det dessa tider som gäller.

Vi kan komma att behöva hålla strikt på start-, slut- och paustider för att leva upp till FHMs riktlinjer om social distansering även i gemensamma utrymmen.

Prioritera moment

I bifogat exceldokument finns alla era i TimeEdit schemalagda moment i undervisningssalar. Utsökningen gäller per kostnadsställe. (1 flik per kurs.)

Gör följande i exceldokumentet:

I kolumnen för PRIO, sätt siffra 1-3 om momentet (enligt nedanstående prioriteringslista) är prioriterat. Lämna fältet tomt om momentet inte prioriteras.

I kolumnen ANTAL, skriv studentantal för momentet, antal som ska vara i lokalen.

I kolumnen HYBRID, ange JA om det är ett moment ni särskilt önskar möjlighet till sal med streamingutrustning.

Prioritering 1-3

1. Hög prioritet
2. Medel prioritet
3. Låg prioritet

Se fakultetens riktlinjer för vägledning.

OBS!

Om ni skulle vilja prioritera ett moment med fler än 50 personer totalt inkl. lärare behöver ni dubblera momentet. Tänk på hur detta påverkar timplan m.m. och lämna förslag på minst 2 alternativa tider till det dubblade momentet.

Aktiviteter som ni vill prioritera men som inte ligger i dokumentet listar ni separat med en beskrivning av aktiviteten, önskad dag och tid samt antal studenter.

Tänk på att ta upp aktiviteter som ligger i vecka 35 eftersom dessa inte är med i excelfilen.

Samhällsvetenskapliga fakulteten

Lunds universitet

Dnr 2020/STYR 2020/1119

För studenter som tillhör en riskgrupp eller som sammanbor med person som tillhör en riskgrupp kan särskilda hänsyn och anpassning behöva tas vid genomförande av undervisning och examination med fysisk närvaro.